
1

MRAZNIČKA

CCTUS 482
CCTUS 542
CCTUS 544

Návod k použití



2

1. DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Tato varování jsou v zájmu Vaší bezpečnosti. Před instalací nebo použitím spotřebiče si je důkladně 
přečtěte. Vaše bezpečnost je nejdůležitější. Pokud si nejste jisti významem varování, kontaktujte 
zákaznické středisko.

Instalace
• Tento spotřebič je těžký. Při přemisťování to 

berte v úvahu.
• Je nebezpečné měnit technické parametry 

nebo upravovat spotřebič jakýmkoliv 
způsobem.

• Zajistěte, aby spotřebič nestál na přívodním 
kabelu. Pokud je poškozen přívodní kabel, 
musí být vyměněný za speciální kabel z 
autorizovaného servisního střediska.

• Jakékoliv elektronické zásahy k instalaci tohoto 
spotřebiče může provádět pouze kvalifikovaný 
servisní technik.

• Části, které se zahřívají, nesmí být odkryté. 
Kdykoliv je to možné, otočte zadní panel 
spotřebiče směrem k stěně ale ponechejte 
požadovaný prostor pro větrání.

• Po instalaci nechte spotřebič před zapnutím v 
klidu 2 hodiny, pro stabilizaci chladícího okruhu.

POZOR: Spotřebič postavte na dobře 
větrané místo.

Bezpečnost dětí
• Tento spotřebič nesmí obsluhovat děti 

nebo nezpůsobilé osoby, pokud nejsou pod 
dohledem odpovědné osoby.

• Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.

Během provozu
• Spotřebič je navržen pouze pro použití v 

domácnosti, zejména ke skladování potravin.
• Mrazené potraviny po odmrazení opět 

nezmrazujte.
• V mrazáku neskladujte sycené nápoje.
• Zmrzlinu nekonzumujte ihned po vyjmutí z 

mrazáku, může dojít k „popálení mrazem“.
• Nevyndávejte potraviny z mrazáku mokrýma 

nebo vlhkýma rukama, protože se můžete 
poranit.

Údržba a čištění
• Před jakoukoliv údržbou nejdříve spotřebič 

vypněte a odpojte od elektrické sítě.
• Nepoužívejte ostré předměty k odstraňování 

námrazy nebo ledu. (Viz pokyny k 
odmrazování).

POZOR: Nepoužívejte mechanické náčiní 
ani jiné způsoby k urychlení odmrazování.
Zabraňte poškození chladícího okruhu.
Uvnitř spotřebiče nepoužívejte elektrické 
přístroje, kromě doporučených výrobcem.

Servis
• Spotřebič může opravovat pouze autorizovaný 

servis použitím originálních náhradních dílů. 
Seznam servisních partnerů je uveden na 
našich webových stránkách www.candy-
hoover.cz v sekci servis.

• Za žádných okolností se nepokoušejte sami 
opravovat spotřebič. Opravy provedené 
nezkušenými osobami mohou způsobit úraz 
nebo poruchu. V případě potřeby kontaktujte 
autorizované servisní středisko.

Likvidace starého spotřebiče

Poznámka: Před likvidací starého 
spotřebiče jej vypněte a odpojte od 
elektrické sítě. Uřízněte přívodní kabel. 
Zajistěte, aby se dvířka nedala zavírat 
(nejvhodnější je sundat), bez ohledu, zda je 
možné nebo nikoliv otevření zevnitř.
STARÝ SPOTŘEBIČ PŘEDSTAVUJE RIZIKO 
PRO DĚTI!

POZOR: Na konci životnosti spotřebiče 
jej musíte zlikvidovat v souladu s W.E.E.E 
směrnicí. Váš spotřebič obsahuje R600a 
chladící médium a hořlavý plyn v izolační 
pěně.

Přečtěte si prosím tento 
návod pozorně před 

použitím a uschovejte 
pro případ použití v 

budoucnosti.



3

Jednodveřový mrazák
Před zapnutím spotřebiče počkejte nejméně dve hodiny pro ustálení chladícího okruhu.

Ovládací panel

Odmrazování a mrazení

Výrobní štítek stanovuje maximální množství potravin, které můžete zmrazit.
Zmrazení je zaručené u jakéhokoliv nastavení ovladače.

Poznámka: Zde je výrobní štítek. V případě závady kontaktujte naše servisní středisko a sdělte 
jim informace z tohoto štítku.

Důležité: Pokud je teplota v místnosti příliš vysoká, spotřebič může fungovat
nepřetržitě a na výparníku se může tvořit námraza. V takovém případě
otočte ovladač na nižší nastavení (MIN).

Termostat spotřebiče je umístěn 
v horní části spotřebiče.

Odmrazení spotřebiče doporučujeme v 
případě, když je námraza silnějsí než 3 mm.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


